
R03/09/17 0000000006-2
株式会社 カーベル
〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町11-6日本橋TSビル9F

MISHA BY CARBELL 和作 克宣
TEL : 03-3249-2011 FAX : 03-3249-2012

様

-- --

8,080,000
-5,840

8,074,160

8,074,160
(10%)
(10%)
(10%)

自動車税(5)ヶ月 24,400

37,800
自賠責保険料(25)ヶ月 20,610

82,810
検査登録代行費用
車庫証明代行費用
納車準備費用
下取車諸手続費用
メンテナンスパック
県外登録費用
陸送費
オプション取付工賃
ETCセットアップ費用
車検整備費用
納車点検整備費用
自宅納車費用

38,500
16,500
16,500

3,300
110,000
121,000

任意保険料
預り法定費用
車庫証明法定費用
下取車手続法定費用
ロードサービス

ﾘｻｲｸﾙ預託金額合計(ｱ)

5,000
2,600

9,630
17,230

405,840

8,480,000

8,480,000

761,815

ボーナス加算

振込先：三菱UFJ銀行 堀留支店 普通 4554201
口座名義：株式会社カーベル
管理No.：4909-2021010023

ニッサン
スカイライン
GT-R
ｼﾛ 39,000 Km
H06/11
E-BNR32 2,600cc
BNR32-313802

06134 0015
エアコン・パワステ・パワーウィンドウ
・アルミ・アンチロックブレーキ・キー
4909-2021010023

品川326る8625
無

7,380
2,120

130
9,630

9,630

0

305,800

付属品価格
特別仕様価格

(10%)

環境性能割
自動車重量税


