お見積書

(新車・中古車)・ 未使用車 )

下記の通りお見積り申し上げます。

フリガナ 氏名 様 日生 生年月日 大・昭・平 年 携帯番号--TEL --

者		秀田田	ち	
Sheek	E-mail			
	勤務先			
	住所			
	1			
車	車車両本体価格			8,080,000
声	両			-5,840
販	本			
	体計	Α	(10%)	8,074,160
元	付属品価格	В	(10%)	
価格	特別仕様価格	C	(10%)	
110	A+B+C 計	(1)		8,074,160
	自動車税(5)ヶ月			24,400
	税 環境性能割			2-1,-100
	金自動車重量税			37,800
	等 自賠責保険料(25)ヶ月			20,610
	計	D		82,810
	検査登録代行費用	U		38,500
				16,500
	納車準備費用			16,500
	下取車諸手続費用			
	版 メンテナンスパック 県外登録費用			
	士   木 八 五 邺 長 川			
				2 200
諸				3,300
諸費用	干你正佣具巾			110,000
用	納車点検整備費用			121,000
	自宅納車費用			
	計	Е	(10%)	305,800
	任意保険料			
	∠ 預り法定費用			5,000
	そだける正質用 車庫証明法定費用 下取車手続法定費用			2,600
	ルト取車手続法定費用			, l
	他 ロードサービフ			
	費			
	用 リサイクル預託金額合計(ア)			9,630
	<u>=</u>	F		17,230
15	D+E+F ==	(2)		405,840
	①+② お支払い総額 (税込)	G		8,480,000
下	下取車価格			
取				
車	下取車残債			
7	青十	H.		
	G+H 下取後お支払総額 (科	(込)		8,480,000
		( کیل	1	0,400,000

ト取車		取車残債	H	
	G+H	下取後お支払総額	(税込)	8,480,000

		内消費稅	1	761,815
	支払条件 申込金			
お支払	支 頭金 払 割賦元金 払 割賦手数料			
条件	初回支払額 2回目以降 ボーナス加算			
	据置額			

見積日 R03/09/17 株式会社 カーベル

〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町11-6日本橋TSビル9F

販売店: MISHA BY CARBELL 担当者: 和作克宣 TEL: 03-3249-2011 FAX: 03-3249-2012

振込先:三菱UFJ銀行 堀留支店 普通 4554201

口座名義:株式会社カーベル 管理No.: 4909-2021010023





見積書No. 0000000006-2

メーカーニッサン a ニッケン 車 名 スカイライン グ レ ー ドGT-R 色 泊 走行距離 39,000 Km 式 H06/11 車検期限 式 E-BNR32 排 気 量 2,600cc 車台番号 BNR32-313802 登録番号 品川326る8625 型式指定06134 類別区分0015 修 復 歴無装 備 エアコン・パワステ・パワーウィンドウ ・アルミ・アンチロックブレーキ・キー 管理番号 4909-2021010023

駆		
元店		
ラ		
売店・ディーラーオプション		
ン	計 B	
-0,00		
+		
メーカーオプション		
す。		
フ		
VП		
シ		
1 12	it C	7.000
リサイクル明細	シュレッダーダスト料金 エアバック類料金	7,380
1	フロン類料金	2,120
7	情報管理料金	130
ÍV	計 (7)	9,630
明	資金管理料金(消費稅込) (4)	5,000
細	(ア) + (イ) 計	9,630
	車 名 グレード	
下	グレード	<- n= ±μ
下取車明細		行距離 検期限
車	年 式 車 型 式	快期限
明	車台番号	
細	登録番号 信販会	<del>≥</del> ネ┼
	所 有 者 使 用	者
红	車両(免責 万円)	新規 ・ 入替
音		• 全年齢担保
保	対 物 物	• ( ) 歳未満不担保
険	対 人 m   対 物 m   人 身 傷 害   搭 乗 者 m	
仕意保険明細		<ul><li>ゴールド免許割引</li><li>ロードサービス</li></ul>
細		・ロードサービス
	保険会社	